norurn terresirium permanentibus, harum nostrarum secreto sigillo nostro, 
quo et rex Hungáriáé utimur, impendenti communitarum, vigore et 
iestimonio literarum. Datum per manus fidelis nostri nobis sincere dilecti, 
reverendi, spectabilisque ac magnifici fratris Emerici e comitibus 
Eszterházy de Galántha, episcopi Wesprimiensis, locique et comitatus 
ejusdem nominis, supremi ac perpetui comitis, actualis intimi consiliarii 
nostri, et per dictum nostrum regnum Hungáriáé, aulae nostrae can-
cellarli, in archiducali civitate nostra Vienna Austria die trigesima prima 
mensis Julii anno domini millesimo septingentésimo vigésimo quinto. 
Regnorum nostrorum Romani ^decimo quarto, Hispaniarum vigésimo 
secundo, Hungáriáé vero Bohemiae et reliquorum anno XV. Carolus 
mi. p. (L. S.) Emericus Eszterházy episcopus Vesprimiensis m. p. 

Hivatalos másolata az Orsz. Levéltár helytartótanácsi osztályában Medianica. 
Cott. Posoniensis tase. 28. 

. . Közli: Κ . E.